

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย

การจัดซื้อจัดจ้างที่มีชิ้นงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ	จัดซื้อวัสดุซ่อมทำตัวเรือและอุปกรณ์ประกอบ เรือ ขส.ทร.๑๑๓๖ จำนวน ๖๐ รายการ
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ	กรมอุทกหารเรือ
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร	๓๒๒,๐๐๐.๐๐ บาท
๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่	๘ ส.ค. ๒๕๖๗
เป็นเงิน	๓๒๑,๕๓๕.๐๐ บาท
ราคา/หน่วย (ถ้ามี)	ตามบัญชีรายการแนบท้าย บาท
๕. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)	
๕.๑ สืบราคาจาก ร้าน วี.เค.คอมเมิร์ซ	
๕.๒ สืบราคาจาก ร้าน คลองถมทูสต์ แอนด์ ฟู้ดไลน์	
๕.๓ สืบราคาจาก ร้าน กิจพัฒน์	
๖. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน	
๖.๑ นาวาเอก บารมี คัมภีรานนท์	
๖.๒	
๖.๓	
๖.๔	
๖.๕	

บัญชีรายการแนบท้าย

รายการค่าวัสดุซ่อมทำตัวเรือและอุปกรณ์ประกอบ เรือ ขส.ทร.1136 จำนวน 60 รายการ

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	รายละเอียด/คุณลักษณะ	หมายเหตุ
1	สีรองพื้นแดง Epoxy Anticorrosive ขนาดบรรจุ 20 ลิตร	3	ชุด	6,420.00	19,260.00	เป็นสีรองพื้น (Epoxy Anticorrosive) เกรดสีแดง (Red) ใน 1 ชุด ประกอบด้วย 2 ส่วน คือ - ส่วน PART A หรือส่วนเนื้อสี (Base) ขนาดบรรจุกระป๋องละ 16 ลิตร - ส่วน PART B หรือส่วนสารทำให้คงรูป (Curing Agent) ขนาดบรรจุกระป๋องละ 4 ลิตร ได้รับการรับรองรับมาตรฐาน MIL - PRF - 24647	
2	สีเชื่อมยึดเทอา่อน Epoxy Tie - coat ขนาดบรรจุ 5 ลิตร	8	ชุด	2,380.00	19,040.00	เป็นสีเชื่อมยึด (Epoxy Tie Coat) เกรดสีเทอา่อน (Light Grey) ใน 1 ชุด ประกอบด้วย 2 ส่วน คือ - ส่วน PART A หรือส่วนเนื้อสี (Base) ขนาดบรรจุกระป๋องละ 4 ลิตร - ส่วน PART B หรือส่วนสารทำให้คงรูป (Curing Agent) ขนาดบรรจุกระป๋องละ 1 ลิตร	เป็นผลิตภัณฑ์ ที่ผลิต ในประเทศไทย
3	สีทาทับหน้าหมอก่อน Polyurethane Finish ขนาดบรรจุ 5 ลิตร	6	ชุด	2,600.00	15,600.00	เป็นสีทับหน้า (Polyurethane Finish) เกรดสีหมอก่อน (haze Grey) ใน 1 ชุด ประกอบด้วย 2 ส่วน คือ - ส่วน PART A หรือส่วนเนื้อสี (Base) ขนาดบรรจุกระป๋องละ 4.29 ลิตร - ส่วน PART B หรือส่วนสารทำให้คงรูป (Curing Agent) ขนาดบรรจุกระป๋องละ 0.71 ลิตร	

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	รายละเอียด/คุณลักษณะ	หมายเหตุ
4	สีทาพื้นหน้าหมอกแก่ Polyurethane Finish ขนาดบรรจุ 5 ลิตร	2	ชุด	2,600.00	5,200.00	เป็นสีทับหน้า (Polyurethane Finish) เฉดสีหมอกแก่ (Admiralty Grey) ใน 1 ชุด ประกอบด้วย 2 ส่วน คือ - ส่วน PART A หรือส่วนเนื้อสี (Base) ขนาดบรรจุกระป๋องละ 4.29 ลิตร - ส่วน PART B หรือส่วนสารทำให้คงรูป (Curing Agent) ขนาดบรรจุกระป๋องละ 0.71 ลิตร	เป็นผลิตภัณฑ์ ที่ผลิต ในประเทศ
5	สีทาพื้นหน้าเขียวอ่อน Polyurethane Finish ขนาดบรรจุ 5 ลิตร	2	ชุด	2,600.00	5,200.00	เป็นสีทับหน้า (Polyurethane Finish) เฉดสีเขียวอ่อน (Light Green) ใน 1 ชุด ประกอบด้วย 2 ส่วน คือ - ส่วน PART A หรือส่วนเนื้อสี (Base) ขนาดบรรจุกระป๋องละ 4.29 ลิตร - ส่วน PART B หรือส่วนสารทำให้คงรูป (Curing Agent) ขนาดบรรจุกระป๋องละ 0.71 ลิตร	
6	สีทาพื้นหน้าดำ Polyurethane Finish ขนาดบรรจุ 5 ลิตร	2	ชุด	2,400.00	4,800.00	เป็นสีทับหน้า (Polyurethane Finish) เฉดสีดำ (Black) ใน 1 ชุด ประกอบด้วย 2 ส่วน คือ - ส่วน PART A หรือส่วนเนื้อสี (Base) ขนาดบรรจุกระป๋องละ 4.29 ลิตร - ส่วน PART B หรือส่วนสารทำให้คงรูป (Curing Agent) ขนาดบรรจุกระป๋องละ 0.71 ลิตร	
7	ทินเนอร์ GTA220	12	ลิตร	250.00	3,000.00	เป็นทินเนอร์ผสมสีรองพื้นและสีเชื่อมยึด เบอร์ GTA220	
8	ทินเนอร์ GTA007	12	ลิตร	250.00	3,000.00	เป็นทินเนอร์ผสมสีกันเปรียง เบอร์ GTA007	
9	ทินเนอร์ GTA004	12	ลิตร	250.00	3,000.00	เป็นทินเนอร์ผสมสีทาพื้นหน้า Alkyd Finish เบอร์ GTA004	
10	ทินเนอร์ GTA713	12	ลิตร	250.00	3,000.00	เป็นทินเนอร์ผสมสี Polyurethane เบอร์ GTA713	
11	สีย้อมไม้ชนิดเงา สีมะพร้าว	2	แกลลอน	1,240.00	2,480.00	เป็นสีย้อมไม้และเคลือบไม้ ชนิดเงาใส เฉดสีไม้ประดู่ มีคุณสมบัติตามมาตรฐาน มอก. 1513-2554 ขนาดบรรจุ 1 แกลลอน	

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	รายละเอียด/คุณลักษณะ	หมายเหตุ
12	ทินเนอร์แลคเกอร์ เบอร์ 71 ขนาดบรรจุ 1 แกลลอน	4	กระป๋อง	900.00	3,600.00	เป็นทินเนอร์แลคเกอร์ เบอร์ 71 ใช้ผสมสี ขนาดบรรจุ 3.5 ลิตร	
13	น้ำมันเคลือบเงายูนิเทน ชนิดทาภายนอก ขนาดบรรจุ 1	4	แกลลอน	2,150.00	8,600.00	เป็นน้ำมันโพลียูนิเทนเคลือบเงางานไม้ผสมสารป้องกันรังสีอัลตราไวโอเลต (UV Protection) เพื่อใช้ทากับชิ้นส่วนที่สัมผัสแดด ขนาดบรรจุ 1 แกลลอน	
14	น้ำยาผสมยูนิเทน ขนาดบรรจุ 1 แกลลอน	4	แกลลอน	1,150.00	4,600.00	เป็นทินเนอร์ผสมน้ำมันเคลือบเงายูนิเทน ชนิดทาภายนอก ขนาดบรรจุ 1 แกลลอน	
15	ลูกกลิ้งเคมี ขนาด 4 นิ้ว พร้อมด้าม	10	อัน	180.00	1,800.00	เป็นลูกกลิ้งเคมีไฟเบอร์กลาสพร้อมด้ามจับ ความยาวลูกกลิ้ง 4 นิ้ว	
16	ถาดรองลูกกลิ้งทาสี	5	ใบ	120.00	600.00	เป็นถาดรองลูกกลิ้งทาสี สามารถใส่ลูกกลิ้งทาสีขนาด 10 นิ้วได้	
17	สว่านปากแบน ขนาด 3/4 นิ้ว	3	เล่ม	350.00	1,050.00	เป็นสว่านปากแบน ขนาด 3/4 นิ้ว สำหรับลบเหลี่ยมไม้ ด้ามจับทำด้วยไฟเบอร์กลาส	เป็นผลิตภัณฑ์ ที่ผลิต ในประเทศ
18	สว่านปากแบน ขนาด 1 นิ้ว	3	เล่ม	400.00	1,200.00	เป็นสว่านปากแบน ขนาด 1 นิ้ว สำหรับลบเหลี่ยมไม้ ด้ามจับทำด้วยไฟเบอร์กลาส	
19	ดอกสว่าน Hole Saw ขนาด 2 1/8 นิ้ว	1	ดอก	1,150.00	1,150.00	เป็นดอกสว่าน Hole Saw พร้อมแกนต่อสำหรับสว่านไฟฟ้า ดอกนำศูนย์ทำจากวัสดุ Hi Speed Steel (HSS) ดอกคมตัด ขนาด 2 1/8 นิ้ว (54 มม.) ฟันเลื่อยทำด้วยวัสดุ Bi-Metal	
20	ตะปูเกลียวเหล็กไร้สนิมหัวจมเรียบแฉก ขนาด 3 นิ้ว เบอร์ 8	400	ตัว	12.00	4,800.00	เป็นตะปูเกลียวหัวจมเรียบแฉก ยาว 3 นิ้ว หัวตะปูเบอร์ 8 ทำจากวัสดุเหล็กไร้สนิม	
21	ตะปูเกลียวเหล็กไร้สนิมหัวจมเรียบแฉก ขนาด 2 1/2 นิ้ว เบอร์ 8	400	ตัว	11.00	4,400.00	เป็นตะปูเกลียวหัวจมเรียบแฉก ยาว 2 1/2 นิ้ว หัวตะปูเบอร์ 8 ทำจากวัสดุเหล็กไร้สนิม	
22	ตะปูเกลียวเหล็กไร้สนิมหัวจมเรียบแฉก ขนาด 2 นิ้ว เบอร์ 8	400	ตัว	10.00	4,000.00	เป็นตะปูเกลียวหัวจมเรียบแฉก ยาว 2 นิ้ว หัวตะปูเบอร์ 8 ทำจากวัสดุเหล็กไร้สนิม	

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	รายละเอียด/คุณลักษณะ	หมายเหตุ
23	ตะปูเกลียวเหล็กไร้สนิมหัวจมเรียบแฉก ขนาด 2 1/2 นิ้ว เบอร์ 7	400	ตัว	8.00	3,200.00	เป็นตะปูเกลียวหัวจมเรียบแฉก ยาว 2 1/2 นิ้ว หัวตะปูเบอร์ 7 ทำจากวัสดุเหล็กไร้สนิม	เป็นผลิตภัณฑ์ ที่ผลิต ในประเทศ
24	ตะปูเกลียวเหล็กไร้สนิมหัวจมเรียบแฉก ขนาด 2 นิ้ว เบอร์ 7	400	ตัว	7.00	2,800.00	เป็นตะปูเกลียวหัวจมเรียบแฉก ยาว 2 นิ้ว หัวตะปูเบอร์ 7 ทำจากวัสดุเหล็กไร้สนิม	
25	สลักเหล็กไร้สนิมหัวทกเหลี่ยม ขนาด 5/16 นิ้ว x 2 นิ้ว พร้อมนัตและแหวนรอง	30	ชุด	25.00	750.00	เป็นสลักหัวทกเหลี่ยม ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 5/16 นิ้ว ยาว 2 นิ้ว ทำจากวัสดุเหล็กไร้สนิม พร้อมนัตและแหวนรองต่อชุด	
26	สลักเหล็กไร้สนิมหัวทกเหลี่ยม ขนาด 3/8 นิ้ว x 2 1/2 นิ้ว พร้อมนัตและแหวนรอง	30	ชุด	70.00	2,100.00	เป็นสลักหัวทกเหลี่ยม ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 3/8 นิ้ว ยาว 2 1/2 นิ้ว ทำจากวัสดุเหล็กไร้สนิม พร้อมนัตและแหวนรองต่อชุด	
27	สลักเหล็กไร้สนิมหัวทกเหลี่ยม ขนาด 3/8 นิ้ว x 3 นิ้ว พร้อมนัตและแหวนรอง	30	ชุด	75.00	2,250.00	เป็นสลักหัวทกเหลี่ยม ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 3/8 นิ้ว ยาว 3 นิ้ว ทำจากวัสดุเหล็กไร้สนิม พร้อมนัตและแหวนรองต่อชุด	
28	สลักเหล็กไร้สนิมหัวทกเหลี่ยม ขนาด 3/8 นิ้ว x 4 นิ้ว พร้อมนัตและแหวนรอง	30	ชุด	90.00	2,700.00	เป็นสลักหัวทกเหลี่ยม ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 3/8 นิ้ว ยาว 4 นิ้ว ทำจากวัสดุเหล็กไร้สนิม พร้อมนัตและแหวนรองต่อชุด	
29	สลักเหล็กออบสังกะสีหัวกลมคอเหลี่ยม ขนาด 3/8 นิ้ว x 4 นิ้ว พร้อมนัตและแหวนรอง	30	ชุด	36.00	1,080.00	เป็นสลักหัวกลมคอเหลี่ยม ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 3/8 นิ้ว ยาว 4 นิ้ว ทำจากวัสดุเหล็กออบสังกะสี พร้อมนัตและแหวนรองต่อชุด	
30	สลักเหล็กออบสังกะสีหัวกลมคอเหลี่ยม ขนาด 3/8 นิ้ว x 6 นิ้ว พร้อมนัตและแหวนรอง	30	ชุด	40.00	1,200.00	เป็นสลักหัวกลมคอเหลี่ยม ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 3/8 นิ้ว ยาว 6 นิ้ว ทำจากวัสดุเหล็กออบสังกะสี พร้อมนัตและแหวนรองต่อชุด	

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	รายละเอียด/คุณลักษณะ	หมายเหตุ
31	ท่อยางดำ ขนาด 2 นิ้ว ยาว 3 ฟุต	2	ท่อน	1,000.00	2,000.00	เป็นท่อยางดำชนิดทนน้ำมัน ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลางภายใน 2 นิ้ว ยาวท่อนละ 3 ฟุต	เป็นผลิตภัณฑ์ที่ผลิตในประเทศไทย
32	ท่อยางดำ ขนาด 2 1/4 นิ้ว ยาว 3 ฟุต	2	ท่อน	1,200.00	2,400.00	เป็นท่อยางดำชนิดทนน้ำมัน ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลางภายใน 2 1/4 นิ้ว ยาวท่อนละ 3 ฟุต	
33	เข็มขัดรัดท่อเหล็กไร้สนิม ขนาด 1 1/2 - 2 1/8 นิ้ว	20	อัน	65.00	1,300.00	เป็นเข็มขัดรัดท่อ ทำจากวัสดุเหล็กไร้สนิม ทั้งตัวเข็มขัดและสลักเกลียวกวาด ขยายวงเข็มขัดในช่วง 1 1/2 - 2 1/8 นิ้ว	
34	เข็มขัดรัดท่อเหล็กไร้สนิม ขนาด 2 1/2 - 3 1/8 นิ้ว	20	อัน	75.00	1,500.00	เป็นเข็มขัดรัดท่อ ทำจากวัสดุเหล็กไร้สนิม ทั้งตัวเข็มขัดและสลักเกลียวกวาด ขยายวงเข็มขัดในช่วง 2 1/2 - 3 1/8 นิ้ว	
35	น้ำยาทาเกลียวท่อ ขนาด 16 ออนซ์	2	กระป๋อง	650.00	1,300.00	เป็นน้ำยาทาเกลียว (Pipe Joint Compound) ป้องกันการรั่วไหลของของเหลวในท่อ ป้องกันการรั่วไหลจากเกลียวของน้ำ น้ำมันหล่อลื่น และน้ำมันเชื้อเพลิงได้เบนซิน ใช้ได้ในช่วงอุณหภูมิ -55 - 150 องศาเซลเซียส ขนาดบรรจุกระป๋องละ 16 ออนซ์	
36	ใบตัดเหล็ก ขนาด 16 นิ้ว	2	ใบ	300.00	600.00	เป็นใบตัดเหล็กใช้กับเครื่องตัดไฟฟ้าเบอร์ ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลางภายนอก 405 มิลลิเมตร หนา 3 มิลลิเมตร เส้นผ่านศูนย์กลางรูกลาง 25.4 มิลลิเมตร	เป็นผลิตภัณฑ์ที่ผลิตจากต่างประเทศ
37	น้ำยากันคลาย ขนาด 50 มิลลิลิตร	2	หลอด	1,250.00	2,500.00	เป็นน้ำยาทาเกลียวเพื่อป้องกันการคลายตัวของสลัก (Threadlocker) ขนาดแรงยึดปานกลาง (Medium Strength) ขนาดบรรจุหลอดละ 50 มิลลิลิตร	
38	กาวทาปะเก็น HIGH TEMP RED RTV SILICONE GASKET MAKER ขนาด บรรจุ 85 กรัม	10	หลอด	220.00	2,200.00	เป็นการทาปะเก็น HIGH TEMP RED RTV SILICONE GASKET MAKER ขนาดบรรจุ อย่างน้อยหลอดละ 85 กรัม สามารถใช้งานได้ในช่วงอุณหภูมิ -54 ถึง 343 องศาเซลเซียส	

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	รายละเอียด/คุณลักษณะ	หมายเหตุ
39	น้ำยากัดสนิมชนิดสเปรย์ ขนาด 340 กรัม	6	กระป๋อง	350.00	2,100.00	เป็นน้ำยาหล่อลื่น เพื่อช่วยในการถอดชิ้นส่วนที่เป็นสนิมหรือติดตาย ช่วยละลายสนิม ตะกั่ว สีส ยางเหนียวและขี้เถ้า ไม่มีส่วนผสมของ สารทำลายชั้นบรรยากาศ ขนาดบรรจุกระป๋องละ 340 กรัม	
40	ดอกสว่านกันตรง HSS ขนาด 4 มิลลิเมตร	10	ดอก	110.00	1,100.00	เป็นดอกสว่านเจาะโลหะกันตรง ทำจากวัสดุ Hi Speed Steel (HSS) ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 4 มิลลิเมตร	
41	ดอกสว่านกันตรง HSS ขนาด 4.5 มิลลิเมตร	10	ดอก	130.00	1,300.00	เป็นดอกสว่านเจาะโลหะกันตรง ทำจากวัสดุ Hi Speed Steel (HSS) ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 4.5 มิลลิเมตร	
42	ดอกสว่านกันตรง HSS ขนาด 5 มิลลิเมตร	10	ดอก	150.00	1,500.00	เป็นดอกสว่านเจาะโลหะกันตรง ทำจากวัสดุ Hi Speed Steel (HSS) ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 5 มิลลิเมตร	
43	ดอกสว่านกันตรง HSS ขนาด 6 มิลลิเมตร	10	ดอก	180.00	1,800.00	เป็นดอกสว่านเจาะโลหะกันตรง ทำจากวัสดุ Hi Speed Steel (HSS) ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 6 มิลลิเมตร	เป็นผลิตภัณฑ์ ที่ผลิต ในประเทศ
44	ลูกบิดบานประตูสแตนเลส	2	ชุด	580.00	1,160.00	เป็นลูกบิดประตูห้อง มีลูกกุญแจสำหรับไขปลดล็อก ทำจากวัสดุเหล็ก ไร้สนิม ได้รับการรับรองตาม มอก. 756-2535 หรือมาตรฐานอื่นที่เทียบเท่า	
45	กลอนทองเหลืองขนาด 3 นิ้ว	15	อัน	120.00	1,800.00	เป็นกลอนทองเหลือง ยาว 3 นิ้ว พร้อมตะปูเกลียวยึดกลอน	
46	สายยูทองเหลือง ขนาด 3 นิ้ว	15	อัน	120.00	1,800.00	เป็นสายยูทองเหลือง แบบแบนพับ ชนิด 2 พับ ยาว 3 นิ้ว พร้อมตะปูเกลียวยึดสายยู	
47	ผ้าตัวสนั้เงิน หน้ากว้าง 44 นิ้ว ความยาวม้วนละ 60 หลา	1	ม้วน	2,300.00	2,300.00	เป็นผ้าตัวสนั้เงิน หน้ากว้าง 44 นิ้ว ความยาวม้วนละ 60 หลา	
48	ผ้าตัวสนั้ขาว หน้ากว้าง 44 นิ้ว ความ ยาวม้วนละ 60 หลา	1	ม้วน	2,300.00	2,300.00	เป็นผ้าตัวสนั้ขาว หน้ากว้าง 44 นิ้ว ความยาวม้วนละ 60 หลา	

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	รายละเอียด/คุณสมบัติ	หมายเหตุ
49	ผ้ามองดาร์กรูสีขาว หน้ากว้าง 58 นิ้ว	36	เมตร	130.00	4,680.00	เป็นผ้ามองดาร์กรูสีขาว หน้ากว้าง 58 นิ้ว มีความยาวต่อเนื่อง	
50	เชือกเปอร์ลอนสีขาว เส้นรอบวง 1 นิ้ว	50	เมตร	50.00	2,500.00	เป็นเชือกเปอร์ลอนสีขาว ขนาดเส้นรอบวง 1 นิ้ว	
51	ด้ายทอเหลือง เบอร์ 28	5	ก๊อส์	400.00	2,000.00	เป็นด้ายทอเหลือง เบอร์ 28	เป็นผลิตภัณฑ์ ที่ผลิต ในประเทศ
52	ผ้าไปโพลีเอสเตอร์เคลือบ PVC สีเขียวขี้ม้า หน้ากว้าง 1.07 เมตร	72	เมตร	350.00	25,200.00	เป็นผ้าไปโพลีเอสเตอร์เคลือบ PVC ทั้งสองด้าน สีเขียวขี้ม้า หน้ากว้าง 1.07 เมตร ความหนา 0.5 มิลลิเมตร มีความยาวต่อเนื่อง มีคุณสมบัติของวัสดุ ตามมาตรฐาน มอก. 426/2525	
53	แผ่นพลาสติกใส หนา 0.5 มิลลิเมตร หน้ากว้าง 1.37 เมตร ความยาวม้วนละ 25 หลา	2	ม้วน	2,300.00	4,600.00	เป็นแผ่นพลาสติกใส หนา 0.5 มิลลิเมตร หน้ากว้าง 1.37 เมตร (54 นิ้ว) ความยาวม้วนละ 25 หลา	
54	กาวยาแลนสีเทอนอกประสงค์สำหรับ งานเรือสีดำ ขนาดบรรจุ 300 มิลลิตร	20	หลอด	700.00	14,000.00	เป็นกาวยาแลนสีเทอนอกประสงค์สำหรับ สีดำ มีความยืดหยุ่น ใช้ยาแลนวย่อยต่อเพื่อลดการสิ้นสลายเนื่อง ผลิตตามมาตรฐาน ISO 9001/14001 และได้รับการรับรองจาก IMO ขนาดบรรจุหลอดละ 300 มิลลิตร มีลักษณะ <u>ไม่เสื่อมสภาพในวันตรวจรับพัสดุ</u>	เป็นผลิตภัณฑ์ ที่ผลิตจาก ต่างประเทศ
55	ชั้นฝรั่ง ขนาดบรรจุ 9 กิโลกรัม	16	ชุด	3,600.00	57,600.00	เป็นการใช้กาวอีพ็อกซี (Epoxy Glue) ชนิด 2 ส่วนผสม ใช้กับงานซ่อมเรือไม้ 1 ชุด ประกอบด้วย 2 ส่วนผสม คือ - Part A Epoxy Resin ขนาดบรรจุ 4.5 กิโลกรัม - Part B Hardener ขนาดบรรจุ 4.5 กิโลกรัม	เป็นผลิตภัณฑ์ ที่ผลิต ในประเทศ

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	รายละเอียด/คุณลักษณะ	หมายเหตุ
56	กาาไออีป็อกซี	1	ชุด	3,100.00	3,100.00	เป็นการเรซินอีพ็อกซีสีใส (Epoxy Resin Glue) ชนิด 2 ส่วนผสม ใช้เชื่อมหรือต่อวัสดุให้ติดเข้าด้วยกัน ใช้ได้กับงานส่วนที่อยู่ในน้ำ 1 ชุด ประกอบด้วย 2 ส่วนผสม คือ - ส่วน A หรือส่วนเนื้อขาว ขนาดบรรจุ 2.1 กิโลกรัม - ส่วน B หรือส่วนของง้วนยาทำให้แข็งตัว ขนาดบรรจุ 0.8 กิโลกรัม	-
57	ข้องอ 45 องศา เหล็กดำ ชนิดเชื่อมต่อชน ขนาด 6 นิ้ว	6	อัน	1,300.00	7,800.00	เป็นข้องอเหล็กดำ 45 องศา ชนิดเชื่อมต่อชน ไม่มีตะเข็บ ขนาด 6 นิ้ว ความหนา SCH.40	เป็นผลิตภัณฑ์ที่ผลิตในประเทศ
58	ข้องอ 90 องศา เหล็กดำ ชนิดเชื่อมต่อชน ขนาด 6 นิ้ว	6	อัน	1,500.00	9,000.00	เป็นข้องอเหล็กดำ 90 องศา ชนิดเชื่อมต่อชน ไม่มีตะเข็บ ขนาด 6 นิ้ว ความหนา SCH.40	
59	นิปเปิลทองเหลือง ชนิดเกลียวนอก ขนาด 3/8 นิ้ว	20	อัน	80.00	1,600.00	เป็นนิปเปิล ใช้งานทั่วไป มีเกลียวนอกที่ปลายทั้งสองด้าน ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 3/8 นิ้ว ทำจากวัสดุทองเหลือง	
60	นิปเปิลทองเหลือง ชนิดเกลียวนอก ขนาด 1/2 นิ้ว	20	อัน	100.00	2,000.00	เป็นนิปเปิล ใช้งานทั่วไป มีเกลียวนอกที่ปลายทั้งสองด้าน ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 1/2 นิ้ว ทำจากวัสดุทองเหลือง	
				รวม	300,500.00		
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%	21,035.00		
				รวมเป็นเงิน	321,535.00		
				สามแสนสองหมื่นหนึ่งพันห้าร้อยสามสิบห้าบาทถ้วน			